
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 8 февраля 2021 года № 120 

 

 

Тверь 

 

 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 

образования Тверской области «Калининский район», предназначенного 

для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, ежегодного 

дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования Тверской области «Калининский район», 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденным постановлением администрации 

муниципального образования Тверской области «Калининский район»  от 

13.11.2020 №1719, администрация муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» постановляет: 

1.1 Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 

образования Тверской области «Калининский район», предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 



2 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход» (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» Ткачева А.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Ленинское знамя» и на официальном 

сайте администрации муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Глава Калининского района А.А. Зайцев 



 

 Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования Тверской 

области «Калининский район»  

от 8 февраля 2021 года № 120 
 

Перечень муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Калининский район», 

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 

применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» 

 
№ 

п/п 

Адрес (местоположение) объекта Вид объекта 

недвижимости; 

тип движимого 

имущества 

Наименование объекта учета Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта 

недвижимости 

Тип Фактическое 

значение 

Единица 

измерения 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Тверская область, Калининский район, 

Верхневолжское с/пос, Торговый центр, 

д.Рязаново, д.20, пом.4 

помещение Нежилое помещение №4 площадь 131,3 кв.м. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Сведения о недвижимом имуществе  

Кадастровый номер  Техническое состояние 

объекта недвижимости 

Категория земель  Вид разрешенного 

использования  

Номер Тип (кадастровый, условный, 

устаревший) 

   

8 9 10 11 12 

69:10:0290301:1251 кадастровый Пригодно к эксплуатации - - 

 
 
 

Сведения о движимом имуществе  

 

Государственный регистрационный 

знак (при наличии) 

Марка, модель Год выпуска Состав (принадлежности) имущества  

 

13 14 15 16 

- - - - 

 
 
 
 
 
 



 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Для договоров аренды и 

безвозмездного пользования 

Наименование 

правообладателя 

Наличие 

ограниченного 

вещного права 

на имущество  

ИНН 

правообладателя  

Контактный 

номер телефона  

Адрес электронной 

почты  

Наличие права 

аренды или 

права 

безвозмездного 

пользования на 

имущество  

Дата окончания 

срока действия 

договора (при 

наличии) 

17 18 19 20 21 22 23 

Да 08.06.2056 Муниципальное 

образование 

Тверской области 

«Калининский 

район» 

нет - 8 (4822) 34-46-71 komitet@kalinin-adm.ru 

 


